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Kompendium wiedzy kandydata o przedsięwzięciu 

„Smak włoskiej edukacji zawodowej” o numerze 2022-1-PL01-KA122-VET-000078142 
realizowanego na zasadach Programu Erasmus+ w ramach projektu „Zagraniczna mobilność 
edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze 

środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego. 

 

Projekt jest realizowany w okresie od 01.08.2023 do 30.09.2024 i zakłada uczestnictwo 
w zagranicznych praktykach zawodowych 30-osobowej grup uczniów, kształcących się  
w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych oraz technik hotelarstwa. Partnerem 
zagranicznym projektu jest firma Futuro e Progresso Associazione di promozione sociale. 

Planowana data mobilności: I połowa IV 2024 roku 

 

Zakres wsparcia dla każdego z uczestników: 

1. Przygotowanie realizowane przez organizację wysyłającą: 

a. spotkania formalno-organizacyjne w wymiarze 5 spotkań (długość uzależniona od 
realnych potrzeb); 

b. zajęcia z języka angielskiego w wymiarze 30 h; 

c. zajęcia z języka włoskiego podstawowego w wymiarze 10 h; 

d. zajęcia kulturowe w wymiarze 10 godz.; 

2. Udział w mobilności edukacyjnej. Czas trwania mobilności, w tym stażu zawodowego 
wyniesie 12 dni (+ dni podróży), w tym: 

a. wymiar stażu dla jednego uczestnika wynosi łącznie 70 godzin; 

b. staż będzie realizowany w sposób ciągły przez dwa kolejne następujące po sobie 
tygodnie; 

c. staż będzie realizowany w dni robocze; 

d. dobowy wymiar czasu pracy nie może przekroczyć 7 godzin; 

e. uczestnik projektu nie może świadczyć pracy w godzinach nadliczbowych; 

f. czas trwania stażu uwzględnia przerwy wynikające z przepisów obowiązujących 
w danym zakładzie pracy; 
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g. w ramach mobilności 2 dni (weekend) oraz czasu wolnego zostaną wykorzystane 
celem realizacji programu edukacyjno-kulturowego, ułatwiającego 
przystosowanie się do nowego środowiska i poznania Włoch. 

3. Na czas mobilności udziału w projekcie i/lub mobilności uczestnik otrzyma: 

a. wsparcie merytoryczne i logistyczne koordynatorów oraz nauczycieli 
zaangażowanych w projekt, 

b. dodatkowe wsparcie finansowe w formie kieszonkowego, 

c. zakwaterowanie we Włoszech w hotelu przynajmniej 3* z pokojami z własną 
łazienką, 

d. pełne wyżywienia podczas pobytu we Włoszech, 

e. nieodpłatny transport z Polski do miejsca odbywania staży i z powrotem, 

f. bezpłatny udział we wszystkich dodatkowych aktywnościach związanych z 
realizacją programu edukacyjno-kulturowego (wejściówki wstępu, przewodnicy, 
przejazdy), 

g. pakietu ubezpieczeń (OC, AC, NNW, KL) w ramach dodatkowej polis grupowej 
imiennej wykupionej przez ZSGH na potrzeby realizacji zagranicznej mobilności, 

h. bezpłatne materiały szkoleniowe i inne pomoce dydaktyczne do prawidłowej 
realizacji zajęć; 

i. zestaw certyfikatów potwierdzających udział w projekcie. 

 

Uczestnik projektu zobowiązany/na jest do: 

a. zapoznania się z regulaminem rekrutacji oraz regulaminem mobilności 
zagranicznej i przestrzegania jego postanowień, 

b. regularnego, punktualnego i aktywnego uczestnictwa w każdym etapie projektu, 
do którego zostanie zakwalifikowany, w terminach i miejscach wyznaczonych 
przez realizatora projektu, 

c. rzetelnego przygotowywania się do szkoleń i spotkań przygotowawczych, 

d. szanowania i przestrzegania regulaminów i zasad określonych przez partnera 
zagranicznego obowiązujących w miejscu odbywania praktyk oraz 
zakwaterowania, 

e. każdorazowego potwierdzania poprzez złożenie podpisu na stosownej liście 
swojej obecności, odbioru materiałów/certyfikatów, 
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f. rzetelnego przygotowywania się oraz przystępowania do przewidzianych testów/ 
egzaminów weryfikujących postępy w nauce, 

g. wypełniania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu, 
monitoringiem, ewaluacją oraz upowszechnianiem jego rezultatów w czasie 
trwania projektu i po jego zakończeniu,  

h. bieżącego informowania koordynatora projektu o wszystkich zdarzeniach 
mogących zakłócić jego dalszy udział w projekcie, 

i. bieżącego informowania koordynatorów projektu o zmianie swojego statusu lub 
danych wskazanych na etapie podpisania deklaracji uczestnictwa, 

j. posiadania odpowiedniego stroju roboczego zgodnie z wymaganiami 
przedstawionymi przez pracodawców włoskich, 

k. posiadania w trakcie wyjazdu wszystkich wymaganych dokumentów, w tym 
Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego oraz dowodu 
osobistego/paszportu. 

 

Kryteria rekrutacyjne: 

a. średnia ocen z przedmiotów zawodowych, uzyskana w poprzednim roku szkolnym, 

b. ocena z języka angielskiego, uzyskana w poprzednim roku szkolnym, 

c. zachowanie, poziom kultury osobistej, oceniane na podstawie oceny z zachowania, 
uzyskanej w poprzednim roku szkolnym, 

d. ocena umiejętności oraz osiągnięć z przedmiotów zawodowych, oparta o opinię 
nauczyciela uczącego przedmiotów zawodowych praktycznych oraz ocenę z zajęć 
realizowanych u pracodawców, 

e. zaangażowanie ucznia w życie szkolne i pozaszkolne, 

f. opinia wychowawcy i kierownika szkolenia praktycznego, 

g. ocena mniejszych szans ucznia. 

 

 

Zakres danych o uczestnikach mobilności, jakie ZSGH będzie zobowiązany przekazać FRSE z 
wykorzystaniem systemu OnLine FRSE: 

a. imię i Nazwisko b. PESEL 
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c. Płeć 

d. Wiek w chwili przystąpienia do 
projektu 

e. Wykształcenie 

f. Obywatelstwo 

g. Województwo 

h. Powiat 

i. Gmina 

j. Miejscowość 

k. Ulica 

l. Nr budynku 

m. Nr lokalu 

n. Kod pocztowy 

o. Obszar wg stopnia urbanizacji 
(DEGURBA) 

p. Telefon kontaktowy 

q. Adres e-mail 
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